1040

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  95/  /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ
LIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de conformidade com o
Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/EDF/185/91,

RESOLVE:

Prorrogar o mandato do Professor OSMAR RIEHL na Coordenado
ria de Prática Desportiva, ate a indicação do novo Chefe do Departa
mento de Educação Física.

Brasília, Og, de 	outubro 	de 1991.

ANTONIO IBAEZ RUIZ
Reitor

	Page 1